ALSTRIA OFFICE REIT AG 1001

ALSTRIA OFFICE REIT AG 1001
ISIN: DEO00AOLD2U1  WKN: AOLD2U

Ubersicht
02.04.2024 06:35:24 5J
Kurs
16,10 CHF 17.00
Differenz (2] 0,12% (0,02)
Stammdaten
16.50
ISIN DEOOOAOLD2U1
Symbol AOX
Borse SIX Swiss
Exchange
Wihrung CHF 16.00
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 616 EUR
(Mio)
15.50
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 14,04 CHF (4)
Brief (Volumen) 15,94 CHF (1.260)
Eréffnung 16,10 CHF
Hoch 16,10 CHF Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 16,10 CHF die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 16,08 CHF Quelle: FactSet
VWAP 20,52 CHF
Volumen (Stiick) - Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl -
Branchen | Markte
Trades 1 -
Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - —
12.07.2024 2kt Global Equity Ratings &
. 12.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen : . .
L 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehfrfge F”t‘_"es T 05.07.2024 B Equity Weekly &
Zugehorige Optionen T 24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A0LD2U1&ID_NOTATION=116588207
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A0LD2U1&ID_NOTATION=116588207
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=867b3e20e12d0dcfef0ea24537f6f2d13a37b7e461a5728ee4e0767021013bef&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=aaf76c944ccad2881&time=1720985277&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0afaf476784b632bdfe745f13404df464fafb6a79dc10fb985ebf7fa6e558cfd&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-12%2FEmpfehlungsliste&stath=538d169bca18ab0cf&time=1720985277&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f4e7151ab308c3b8709d412fccd6dc180d5dce2e4336d8f72007a2946da7da2&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=8964cc6798b9d95f0&time=1720985277&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5a0225500a501565769ca58b5527c19d2202df97316794fa3c7ec610d985c0e&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=de59079ec10d9c6b7&time=1720985277&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b91c1c05d20878c25de3b114d575afd771a3706c449b3d8177a9dace7211acff&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=fbf102fcea4d36357&time=1720985277&tool=RSC
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Details

02.04.2024 06:35:24

Kurs
16,10 CHF

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,12% (0,02)

DEOOOAOLD2U1
AOX

SIX Swiss
Exchange

CHF
Diverse
Aktie
616 EUR

DAX KURSINDEX

14,04 CHF (4)
15,94 CHF (1.260)
16,10 CHF
16,10 CHF
16,10 CHF
16,08 CHF
20,52 CHF

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,31
Volatilitat -

ERSTE

Group

1J 3J

0,05 0,52

5J

17.00

16.50

16.00

15.50

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) - CHF (-)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) - CHF (-)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) - CHF (-)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage - CHF (-)
Hoch seit 1.1. | Datum - CHF (-)
Tief seit 1.1. | Datum - CHF (-)
52 Wochen Hoch | Datum - CHF (-)
52 Wochen Tief | Datum - CHF (-)
Arbitrage Ansichten
Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 12.07.2024 17:36 3,45EUR 0,00 7
Wiener Borse 12.07.2024 17:32 3,43EUR 0,00
Tradegate 12.07.2024 22:25 3,45EUR 0,00
Stuttgart 12.07.2024 21:45 3,38 EUR 0,00 60
SIX Swiss Exchange 02.04.2024 06:35 16,10 CHF 0,00
Minchen 12.07.2024 08:00 3,36 EUR 0,00 2
London Stock Exchange 12.07.2024 17:30 3,435 EUR 0,00 2
European Trade Reporting
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116588207
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17308529
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085569
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17317224
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17369263
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17369262
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42038230
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42038230
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Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

12.07.2024
12.07.2024
12.07.2024
06.02.2024
12.07.2024
12.07.2024

08:16
08:16
11:29
18:57
19:31
13:30

3,35 EUR
3,35 EUR
3,39 EUR
3,80 USD
3,36 EUR
3,39 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

N N = = W Ww
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18446724
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17373977
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17369264
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167885143
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17380573
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17380574
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Firmenprofil

Firmenlogo

‘||Launmi

Kontaktdetails
ALSTRIA OFFICE REIT-AG

Steinstrasse 7 - 20095 Hamburg
Telefon+49-40-226-341-300
Fax: +

E-mail: info@alstria.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Olivier K. Elamine Vorstandsvorsitzender

Aufsichtsrat
Brad Hyler
Jan Sucharda

Rebecca
Worthington

Richard Powers

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@alstria.de
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